PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2022 г.

	№
	339

О создании штаба по газификации на территории

Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

Во исполнение поручения Губернатора Никитина Г.С. от 24.02.2022 №Сл-001-112508/22, в целях внедрения социально-ориентированной и экономически эффективной системы газификации и газоснабжения Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Создать штаб по газификации на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Утвердить прилагаемый состав штаба по газификации на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 14 марта 2022 г. № 339
СОСТАВ ШТАБА
по газификации на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
Председатель штаба:

Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Заместитель председателя штаба:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Секретарь штаба:

Мурзин Андрей Иванович – эксперт отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены штаба:

Чечёткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Борисов Олег Вячеславович – начальник управления ГЗ и ПБ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Колганов Дмитрий Игоревич – начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецов Николай Михайлович – начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Денискина Юлия Николаевна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского района» (по согласованию);

Мурзин Алексей Иванович – начальник Дивеевской районной эксплуатационной газовой службы Филиал в г. Арзамасе ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» (по согласованию);

Кольчатов Евгений Юрьевич – генеральный директор ООО «Дивеево РАЙГАЗ» (по согласованию).